EAW

XVI Trofeo de Natacion "Al-Xaraf"

FEDERACION
O LATACON Mairena del Aljarafe - Sevilla, 23/2/2020
Prueba 31 Masc., 200m Braza Infa-juni-abso Masculino

23/02/2020 - 17:08

Lista de salida

Serie 1 de 2

3 HERAS HIDALGO, Hernan
4 LAVADO VEGA, Francisco Jose
5 LOZANO CASTANO, Javier

Serie 2 de 2

2 CALDERON VELEZ, Jose Luis

3 PULIDO PEGUERO, Daniel

4 OLMO CARRION, Manuel

5 ALCANTARILLA ROMERO, Jaime
6 ALONSO PEREZ, David

7 FERNANDEZ BERBEL, Carlos

AN

05
03

05
05
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C. Nautico Sevilla
C.N. Mairena Aljarafe
C.D. Gines

C.N. Colombino

C.N. Colombino

C. Nautico Sevilla
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Mairena Aljarafe

3:29.70
2:52.55
2:58.91

2:43.98
2:37.85
2:36.50
2:37.25
2:42.78
2:45.09

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Federacion Andaluza
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